
バス停 第1便 第2便 発 第3便 第4便 着

くすくす館 8:30 13:30 10:51 15:51
八幡 8:31 13:31 10:50 15:50
楠田 8:32 13:32 10:49 15:49
楠田車庫前 8:32 13:32 10:49 15:49
北中 8:33 13:33 10:48 15:48
岩戸 8:34 13:34 10:47 15:47
白男 8:35 13:35 10:46 15:46
くすの湯 8:36 13:36 10:45 15:45
白男上 8:37 13:37 10:44 15:44
くすの湯 8:38 13:38 10:43 15:43
白男 8:39 13:39 10:42 15:42
大王原 8:39 13:39 10:42 15:42
中福良 8:40 13:40 10:41 15:41
田口 8:41 13:41 10:40 15:40
久松後 8:42 13:42 10:39 15:39
久松公民館前 8:44 13:44 10:37 15:37
フォンタナの丘かもう 8:47 13:47 10:34 15:34
高山団地入口 8:50 13:50 10:31 15:31
くすくす館 8:51 13:51 着 10:30 15:30 発

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

⑤ くすの湯・久末線（水・金）


